
BjørneCup 2013

Nykøbing F, 12-10-2013

Age Group

Ungdom/Junior 
LISTWRITER Weight class

69kg
TOURNAMENT LIST
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Pool
Platz

Rank

Pool A

1 Mathias Lipasti Ilmajoen Kisailijat
6:00

12
VP 3:2

33
 1  4  0  7 0 4.II

2 Niko Erkkola Ilmajoen Kisailijat
VP 5:4

31
GS 7:0

44
GS 5:0

43
 3 11  0 17 0 2.I

3 Tim Bitterling Sportschule Frankfurt Oder
GS 8:0

44
6:00

11
0:51

02
 1  5  0 10 0 6.III

4 Jakub Pyzara Viking
2:53

03
1:27

02
 0  0  0  0 0 7.

Pool B

1 Arttu Kolliolevo Ilmajoen Kisailijat
GS 6:0

42
VP 7:2

33
 2  7  0 13 0 1.I

2 Nicklas Christensen FfI
1:30

01
VT 7:0

54
6:00

03
 1  5  0  7 0 5.III

3 Ossi Raudaskoski Ilmajoen Kisailijat
VT 4:0

54
6:00

11
VP 1:0

32
 2  9  0  7 0 3.II

4 Chris Olsen Thor N.
1:04

03
0:31

02
 0  0  0  0 0 7.

Fixtures  Pool A  Round III

2-3 Niko Erkkola - Tim Bitterling

Fixtures  Pool B  Round III

2-3 Nicklas Christensen - Ossi Raudaskoski

Final
Match for
Place 5+6

Match for
Place 3+4

Match for
Place 1+2

Pool A 1 Mathias Lipasti Ilmajoen Kisailijat 0 4.06:00

Pool B 3 Ossi Raudaskoski Ilmajoen Kisailijat 3 3.PS 0:3

Pool A 2 Niko Erkkola Ilmajoen Kisailijat 0 2.06:00

Pool B 1 Arttu Kolliolevo Ilmajoen Kisailijat 3 1.PS 0:2
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